[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«29» декабря  2016г.

                                             № 669
О внесении изменения в Административный регламент Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай по предоставлению государственной услуги «Оформление документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода относительно участков недр местного значения»
В соответствии с пунктом 14 Правил подготовки и оформления документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2015 года № 770 «Об утверждении правил подготовки и оформления документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода», Положения о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015г. № 135,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в Административный регламент Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай по предоставлению государственной услуги «Оформление документов, удостоверяющих границы горного отвода относительно участков недр местного значения» утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 7 декабря 2015 года № 733 «Об утверждении административного регламента Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай по предоставлению государственной услуги «Оформление документов, удостоверяющих границы горного отвода относительно участков недр местного значения», следующее изменение:

в абзаце первом пункта 12 Административного регламента слова «составляет 30 дней» заменить на «не превышает 25 дней».
Исполняющий обязанности

министра природных ресурсов,

экологии и  имущественных отношений
Республики Алтай                                                                            Е.А. Мунатов
Внесено:

Начальник отдела недропользования
и водных отношений
___________ А.С. Сакладов
Исп. А.С. Свиридов 6-11-03